ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra thực địa dự án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi,

cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Thủ trưởng các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh (giao Giám đốc Ban mời đơn vị liên quan cùng tham dự);

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND xã, phường: Bình Sơn, Vạn Tường, Đông Sơn, Thọ

Phong, Tịnh Khê và Trương Quang Trọng (tham dự kiểm tra thực địa dự án

đối với đoạn qua địa bàn);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ, ngày 01/8/2025 (chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tập trung tại nút giao dự án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi và

tuyến đường ĐH.521 thuộc Phường Trương Quang Trọng (cách trụ sở UBND

xã Tịnh Ấn Đông (cũ) 1,2 Km) để cùng kiểm tra dự án.

4. Chuẩn bị nội dung:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh: (1)

chuẩn bị nội dung báo cáo, nêu rõ khó khăn, vướng mắc, đề xuất kiến nghị và

trực tiếp báo cáo tại cuộc họp. Tài liệu gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 15

giờ ngày 31/7/2025 để tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch UBND tỉnh; (2) liên hệ

với các xã, phường để thông tin thời gian và tham dự kiểm tra tại địa bàn.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;
- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-31T08:08:30+0700

		2025-07-31T08:35:53+0700

		2025-07-31T08:50:49+0700

		2025-07-31T08:50:41+0700

		2025-07-31T08:50:41+0700

		2025-07-31T08:54:56+0700